
 
 

UCHWAŁA NR LIV.468.2022 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 220, art. 221 ust.1 i 2, art. 222, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.353.2021 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 12344) – 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 796.682,73 zł – zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 493.436,70 zł – zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

3) Plan dochodów stanowi ogółem kwotę 238.916.632,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 229.336.923,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 9.579.708,59 zł; 

4) Plan wydatków stanowi ogółem kwotę 244.134.198,40 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 231.429.193,19 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 12.705.005,21 zł; 

5) Tabela nr 3 do uchwały - Plan przychodów, rozchodów budżetu Miasta na rok 2022 – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały; 

6) Tabela nr 4 do uchwały - Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2022 – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z tabelą nr 4 do uchwały; 

7) § 2 ust. 1 – 3 uchwały otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta stanowiącego różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu w wysokości 5.217.565,92 zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 5.217.565,92 zł sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których 
4.646.712,16 zł, 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 570.853,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14253



3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9.086.759,60 zł z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.309.582,58 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.337.129,58 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.440.047,44 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14253



Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 10 200,00 10 200,00

40095 Pozostała działalność 0,00 10 200,00 10 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 200,00 10 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

103 038 158,93 80 552,00 103 118 710,93

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 279 000,00 34 632,00 313 632,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

276 715,00 34 632,00 311 347,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

14 116 431,00 45 920,00 14 162 351,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 448 931,00 45 920,00 494 851,00

758 Różne rozliczenia 50 692 709,07 348 091,00 51 040 800,07

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

43 412 589,00 268 091,00 43 680 680,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 43 412 589,00 268 091,00 43 680 680,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 280 120,07 80 000,00 7 360 120,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 952 818,93 80 000,00 1 032 818,93

801 Oświata i wychowanie 10 283 950,50 -108 396,97 10 175 553,53

80101 Szkoły podstawowe 388 500,00 -4 675,00 383 825,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 -4 675,00 295 325,00

80195 Pozostała działalność 603 661,75 -103 721,97 499 939,78

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

129 904,71 -103 097,63 26 807,08

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta na rok 2022 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LIV.468.2022

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14253



2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

6 922,79 -624,34 6 298,45

852 Pomoc społeczna 7 791 657,95 -4 349 013,00 3 442 644,95

85295 Pozostała działalność 6 251 345,00 -4 349 013,00 1 902 332,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 349 013,00 -4 349 013,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 915 437,81 4 832 249,70 6 747 687,51

85395 Pozostała działalność 1 915 437,81 4 832 249,70 6 747 687,51

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 832 249,70 4 832 249,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 983 690,67 -17 000,00 13 966 690,67

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 290 450,00 -17 000,00 273 450,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

290 000,00 -17 000,00 273 000,00

238 119 949,75 796 682,73 238 916 632,48Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14253



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

0,00 10 200,00 10 200,00

40095 Pozostała działalność 0,00 10 200,00 10 200,00

2970 Różne przelewy 0,00 10 200,00 10 200,00

801 Oświata i wychowanie 100 702 342,68 12 830,00 100 715 172,68

80101 Szkoły podstawowe 45 520 634,79 12 830,00 45 533 464,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 119,85 12 830,00 682 949,85

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 168 796,37 20 000,00 8 188 796,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 811 501,33 -20 000,00 4 791 501,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 680,00 -10 000,00 96 680,00

4260 Zakup energii 82 252,76 -10 000,00 72 252,76

852 Pomoc społeczna 21 691 901,46 -4 349 013,00 17 342 888,46

85295 Pozostała działalność 6 417 698,00 -4 349 013,00 2 068 685,00

3110 Świadczenia społeczne 6 140 505,00 -4 243 773,00 1 896 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 706,00 -44 996,00 9 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 484,00 -7 788,00 1 696,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 332,00 -1 094,00 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 144,00 -15 146,00 9 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 690,00 -10 000,00 139 690,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -20 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 116,00 -6 216,00 6 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 413 669,78 4 832 249,70 6 245 919,48

85395 Pozostała działalność 1 413 669,78 4 832 249,70 6 245 919,48

3110 Świadczenia społeczne 498 239,00 4 747 409,70 5 245 648,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 958,40 44 596,00 68 554,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 123,82 7 788,00 11 911,82

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta na rok 2022 w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LIV.468.2022

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14253



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,78 1 094,00 1 534,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301 600,00 15 146,00 316 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 389,17 10 000,00 198 389,17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 216,00 6 216,00

926 Kultura fizyczna 6 778 688,47 -12 830,00 6 765 858,47

92601 Obiekty sportowe 533 000,00 -12 830,00 520 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -12 830,00 97 170,00

243 640 761,70 493 436,70 244 134 198,40Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14253



/w zł /

2 3

238 916 632,48 

dochody bieżące 229 336 923,89 

dochody majątkowe 9 579 708,59 

244 134 198,40 

231 429 193,19 

12 705 005,21 

-5 217 565,92 

9 086 759,60 

§ 905 3 309 582,58 

§ 906 1 337 129,58 

§ 950 4 440 047,44 

3 869 193,68 

§ 992 869 193,68 

§ 982 3 000 000,00

 Przychody jst  z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

 Przychody jst wynikające z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 

Rozchody ogółem

Wykup innych papierów wartościowych

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy 

Przychody ogółem 

w tym:

Wynik budżetu

Plan przychodów, rozchodów budżetu
Miasta  na rok  2022

Klasyfikacja
§

Treść

w tym:

w tym:

1

Dochody

Wydatki

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Kwota 

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr LIV.468.2022

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14253



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 6 021 760,10 2 088 371,25 3 933 388,85

60016 Drogi publiczne gminne 6 021 760,10 2 088 371,25 3 933 388,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 991 760,10 2 058 371,25 3 933 388,85

1. 6050
Budowa drogi gminnej - łącznika ul. Mrozowskiej,

ul. Łąkowej i ul. Dźwigowej
1 373 906,35 851 996,41 521 909,94 Urząd Miasta

2. 6050 Przebudowa ul. Świętokrzyskiej 2 808 603,75 200 000,00 2 608 603,75 Urząd Miasta

3. 6050 Budowa drogi gminnej ul. M. Dąbrowskiej w Mińsku Mazowieckim 1 500 000,00 697 124,84 802 875,16 Urząd Miasta

4. 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu dorgowego na przejściach dla

pieszych w Mińsku Mazowieckim na ul. Kościuszki, Daszyńskiego i

ul. Pięknej 

253 000,00 253 000,00 Urząd Miasta

5. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ulicy płk. Zygmunta

Chmieleńskiego
55 350,00 55 350,00 Urząd Miasta

6. 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Żwirowej 900,00 900,00 Urząd Miasta

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 30 000,00

7.

Udzielenie pomocy finansowej Gminie Mińsk Mazowiecki na

realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej

budowy drogi łączącej ul. Langiewicza z ul. Siennicką w Mińsku

Mazowieckim"

30 000,00 30 000,00 Urząd Miasta

Roz-dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

Dochody własne jst

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2022                                                                                                                                                                       

                                                                                                             

Dział UwagiNazwa zadania inwestycyjnego

Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217. ust. 2 pkt 

6 ustawy o 

finansach 

publicznych

Planowane wydatki

Lp.
Rok budżetowy 2022    

( 7+8+9)

Środki 

pochodzące z 

dotacji celowej

Para-graf

z tego źródła finansowania

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr LIV.468.2022

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14253



700 Gospodarka mieszkaniowa 266 500,00 266 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00 165 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 165 000,00

8. Nabycie nieruchomości na rzecz Miasta 165 000,00 165 000,00 Urząd Miasta

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 500,00 51 500,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 500,00 51 500,00

9.

Opracowanie dokumentacji projektowej centralnego ogrzewania i

instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych

51 500,00 51 500,00 Zarząd 

Gospodarki 

Komunalnej

70095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

10.

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku

wielorodzinnego mieszkaniowego przy ul. ppłk. Mariana

Skrzyneckiego 

50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta

710 Działalność usługowa 8 493,00 8 493,00

71095 Pozostała działalność 8 493,00 8 493,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwana

iwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego 

8 493,00 8 493,00

11.

Dofinansowanie do realizacji projektu pn: ,,Regionalne partnerstwo

samorządów Mazowsza dla aktywacji społeczeństwa

informatycznego  w zakresie

e-administracji  i geoinformatyzacji".

8 493,00 8 493,00
Zadanie partnerskie 

realizowane w 

ramach RPO WM  

Urząd Miasta

750 Administracja publiczna 95 000,00 47 118,63 47 881,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 000,00 47 118,63 47 881,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 47 118,63 47 881,37

12. Zakup oprogramowania i sprzętu informatycznego 60 000,00 12 118,63 47 881,37 Urząd Miasta

13. Zakup drukarki wielofunkcyjnej 35 000,00 35 000,00 Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14253



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 000,00 75 000,00 100 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 20 000,00

14.

Dofinansowanie do zakupu dla Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej w Mińsku Mazowieckim specjalnego lekkiego samochodu

operacyjnego typu SLOp

20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

5 000,00 5 000,00

15.
Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej do zakupu

specjalistycznego namiotu ratowniczego

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta

75416 Straż gminna ( miejska) 150 000,00 50 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 50 000,00 100 000,00

16.

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych na terenie

miasta Mińsk Mazowiecki poprzez rozbudowę monitoringu

miejskiego

150 000,00 50 000,00 100 000,00

Urząd Miasta

801 Oświata i wychowanie 1 578 362,11 955 389,72 522 972,39 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 220 922,24 597 949,85 522 972,39 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 949,85 582 949,85 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 377,91 418 377,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 594,48 104 594,48

17. 6050

Modernizacja terenu szkolnego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym poprzez wykonanie nawierzchnii z kostki brukowej

oraz szlabanu 

125 386,20 125 386,20

ZSP Nr 1

18. 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy boiska

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno Przedszkolnym nr 1

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta

19. 6050

Budowa siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej nr 5 -

"Siłownia na Piątkę"

148 468,38 148 468,38 Zadanie realizowane

w ramach budżetu

obywatelskiego

Urząd Miasta

6050 168 445,27

6057 418 377,91

6059 104 594,48

21. 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Mińsku 

Mazowieckim
190 650,00

90 650,00 100 000,00
Urzad Miasta

22. 6050 Zakup i montaż pieca CO
40 000,00 40 000,00 Szkoła 

Podstawowa 

Nr 6

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00

23. Zakup kserokopiarki
15 000,00 15 000,00

ZSP Nr 1

Urząd Miasta20. 691 417,66
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 5

w Mińsku Mazowieckim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14253



80104 Przedszkola 246 239,87 246 239,87

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 239,87 246 239,87

24.
Zabezpieczenie kanałów na dachu Przedszkola Miejskiego nr 5 68 400,00 68 400,00

Urząd Miasta

25.
Modernizacja ogrodzenia terenu przy Przedszkolu Miejskim Nr 1 od

strony zachodniej i północnej

40 000,00 40 000,00
Urząd Miasta

26.
Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie przebudowy kanalizacji

deszczowej przy Przedszkolu Miejskim nr 4

122 839,87 122 839,87
Urząd Miasta

27.
Zakup, montaż i uruchomienie kompresora mocy biernej 15 000,00 15 000,00

ZSP Nr 1

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 111 200,00 111 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 200,00 91 200,00

28.

Modernizacja pomieszczeń w budynku Zespołu Szkolno

Przedszkolnego nr 1 w celu dostosowania na magazyny stołówki

91 200,00 91 200,00

ZSP Nr 1

6060 Wydarki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

29. Zakup kotła warzelnego   20 000,00 20 000,00 SP nr 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 989 720,00 3 699 720,00 290 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 169 700,00 169 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 169 700,00 169 700,00

30. Zakup samochodu   do odbioru odpadów komunalnych 169 700,00 169 700,00 ZGK

90003 Oczyszczanie miast i wsi 503 050,00 503 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 503 050,00 503 050,00

31. Zakup ciągnikowej zamiatarki i osprzętu do zamiatarki chodnikowej 503 050,00 503 050,00 Urząd Miasta

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 921 000,00 631 000,00 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 96 000,00 90 000,00

32.
Zakup, montaż i uruchomienie ogólnodostępnej stacji ładowania 

pojazdów elektrycznych w Mińsku Mazowieckim
186 000,00 96 000,00 90 000,00 Urząd Miasta

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 415 000,00 200 000,00

33. Zakup urządzenia do czyszczenia  ulic w Mińsku Mazowieckim 615 000,00 415 000,00 200 000,00 Urząd Miasta

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 120 000,00

34.

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej 

ochronie powietrza polegającej na trwałej zmianie żródła ciepła na 

proekologiczne

120 000,00 120 000,00 Urząd Miasta

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000 000,00 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00

35. Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w ul. Warszawskiej 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Miasta

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14253



90095 Pozostała działalność 395 970,00 395 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 970,00 295 970,00

36.
Zaprojektowanie i wybudowanie instalacji fotowoltaicznej  na 

obiektach użyteczności publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki
150 000,00 150 000,00 Urząd Miasta

37.
Wykonanie wybiegu dla psów przy ul. Kołowej  w Mińsku 

Mazowieckim
134 900,00 134 900,00

Zadanie realizowane

w ramach budżetu

obywatelskiego

Urząd Miasta

38.
Opracowanie dokumentacji projektowej wykonania alejek na placu 

Kilińskiego 
11 070,00 11 070,00 Urząd Miasta

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00

39. Zakup sztucznej choinki wraz z ozdobami na plac Stary Rynek 100 000,00 100 000,00

Zarząd 

Gospodarki 

Komunalnej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 173 000,00

92118 Muzea 173 000,00 173 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów publicznych

173 000,00 173 000,00

40.

Dotacja celowa na wykonanie: nawodnienia ogrodu MZM, zmiany

nawierzchni ciągów komunikacyjnych przy Muzeum Ziemi Mińskiej (

ul. Okrzei 16) oraz zakup i montaż granitowego pomnika Jana

Himilsbacha.

173 000,00 173 000,00
Muzeum Ziemi 

Mińskiej

926 Kultura fizyczna 397 170,00 397 170,00

92601 Obiekty sportowe 97 170,00 97 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 170,00 97 170,00

41.
Wykonanie dokumentacji projektowej Centrum Sportów Miejskich  97 170,00 97 170,00

Urząd Miasta

92695 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00

42. 6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i nnych

instytucji finansowych

300 000,00 300 000,00

1)

Ważna sprawa! Szatnia to podstawa 150 000,00 150 000,00 Zadanie realizowane

w ramach budżetu

obywatelskiego

Urząd Miasta

2)

Powiększenie bazy sportowo rekreacyjnej poprzez zakup mobilnych

urządzeń do jazdy na rolkach, hulajnogach, deskorolkach, rowerach

BMX

150 000,00 150 000,00 Zadanie realizowane

w ramach budżetu

obywatelskiego

Urząd Miasta

Urząd Miasta570 853,76 4 423 388,8512 705 005,21 WYDATKI  NA ZADANIA INWESTYCYJNE OGÓŁEM 7 710 762,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14253


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:34:11+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




